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Sara Ahmed ’i İstanbul’da Ağırladık
 

14 Mayıs Salı günü, Salt Galata’da dünyaca tanınan feminist yazar ve akademisyen Sara

Ahmed’i ağırladık. Zeynep Gülru Göker ve Cenk Özbay’ın moderatörlüğünde gerçekleşen

etkinlikte Sara Ahmed, “Hayır! Şikayet Sanatı ve Aktivizmi” başlıklı bir konuşma yaptı.

Etkinliğe hem salonda hem de çevrimiçi olarak 600’ün üzerinde kişi katıldı. Sara Ahmed,

2025’te yayımlanacak yeni kitabı Hayır Tek Başına Söylenen Bir Söz Değildir: Şikayet

Sanatı ve Aktivizmi (“No is Not a Lonely Utterance: The Art and Activism of Complaining”)

ekseninde kurduğu konuşmasında, “feminist bir kulak olma” deneyimine odaklandı.

2013’ten bu yana öğrencilerden, meslektaşlarından ve farklı kişilerden dinlediği şiddet,

taciz ve ayrımcılık hikâyeleri üzerinden feminist şikâyet pratiklerini tartışmaya açtı. Etkinlik,

izleyici soruları ve kitap imzasıyla devam etti. Konuşmanın detaylı haberine buradan

ulaşabilirsiniz.

 

Sara Ahmed Sabancı Üniversitesi Öğrencileriyle Buluştu
 

14 Mayıs günü öğlen saatlerinde ise Sara Ahmed Sabancı Üniversitesi öğrencileri,

akademisyenleri ve SU Gender ekibinden yaklaşık 40 kişiyle Minerva Han’da bir sohbet

buluşması gerçekleştirdik. Ağırlıklı olarak Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Programı doktora

öğrencileri ve Kültürel Çalışmalar Programı yüksek lisans öğrencilerinin yer aldığı

buluşmada katılımcılar kendilerini tanıtarak çalışmalarını aktardı. Yaklaşık iki saat süren

buluşmada öğrenciler hem Sara Ahmed’in çalışmalarıyla ilgili hem de kendi akademik

ilgileri doğrultusunda soru sorma ve sohbet etme fırsatı yakaladı. 

 

Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı
Başvuruları Başladı

 
6–7 Aralık 2025 tarihlerinde düzenleyeceğimiz Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3.

Uluslararası Konferansı çağrı metnini yayınladık. Konferansa bildiri ile katılmak isteyenler,

özetlerini ve kısa özgeçmişlerini genderconf@sabanciuniv.edu adresine gönderebilirler.

Özet gönderimi için son tarih 4 Ağustos 2025. Konferansın temasıyla ilgili olmak şartıyla

sınırlı sayıda atölye önerisi kabul edilecektir. Konferans katılımcılarına yönelik bir atölye

çalışması düzenlemek için ilgili formu doldurarak başvurabilirsiniz. Konferans hakkında

detaylı bilgi ve güncellemeler için web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

EXPRESS2  Uluslararası Konferansı İstanbul’da Gerçekleşti
 

Sabancı Üniversitesi olarak ortakları arasında yer aldığımız, AB Ufuk Avrupa programı

kapsamında yürütülen “Specify and Protect the EU Social Contract (EXPRESS2)”

projesinin Ara Dönem Konferansı’nı 28–29 Mayıs tarihlerinde Karaköy Minerva Han’da

gerçekleştirdik. SU Gender tarafından organize edilen ve “Yeni Bir AB Toplumsal

Sözleşmesini Birlikte Şekillendirmek” başlığıyla düzenlediğimiz bu iki günlük hibrit

etkinlikte, Avrupa’da daha katılımcı ve kapsayıcı bir toplumsal sözleşmenin nasıl inşa

edilebileceğini disiplinlerarası bir yaklaşımla birlikte tartıştık.

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Devam Ediyor
 

SU Gender olarak demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm

alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli’nin anısına başlattığımız ödül, dokuzuncu

senesinde başvuruları bekliyor. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları

desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu

konularda araştırma yapanları bir araya getirecek bir alan açmayı umuyoruz. Bu yıl son

başvuru tarihi 7 Eylül 2025 olan ödüle dair detaylı bilgi için tıklayın.
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Devam Ediyor
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız,

arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal

Bilimler Fakültesi'nin de desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür.

2010 yılından bu yana verilen ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı

araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları teşvik etmektir. Yüksek lisans ve doktora

öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açık olan

ödüle bu yılki son başvuru tarihi 1 Eylül 2025'tir. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye

ulaşmak için tıklayın.

Doktora Sonrası Araştırmacıların Başvurularını Bekliyoruz
 

SU Gender, 2025 yılı için MSCA (Marie Skłodowska-Curie Actions) Doktora Sonrası

Araştırma Bursları ve ERA (European Research Area) Bursları kapsamında başvuru

yapmayı düşünen, kariyerinin erken dönemlerindeki araştırmacılara ev sahibi kurum olarak

destek sağlayacak. Toplumsal Cinsiyet ve Cinsellik Çalışmaları, Toplumsal Cinsiyet ve

Siyaset, Toplumsal Cinsiyet ve Barış, Eleştirel Erkeklik Çalışmaları, Toplumsal Cinsiyet ve

Göç, Feminist Coğrafya, Feminist Siyaset Teorisi gibi alanlarda çalışan doktora sonrası

araştırmacıları araştırma gurubumuza katılmaya davet ediyoruz. İlgilenen adaylar kısa bir

araştırma önerisini, özgeçmiş ve kısa bir niyet mektubu ile birlikte 1 Temmuz 2025'e kadar

socialsciences.pp@sabanciuniv.edu adresine gönderebilirler.

 

Cumartesi Söyleşilerine Yaz Arası Veriyoruz
 

Cumartesi Söyleşilerine kısa bir yaz arası veriyoruz. Değerli konuşmacılara ve katkıda
bulunan herkese teşekkür ederiz. Ekim ayının ilk cumartesi günü tekrar görüşmek üzere.
 

Nelere Katıldık?

 

Meriç Çağlar, 8 Mayıs tarihinde Sabancı Üniversitesi CIP tarafından düzenlenen
İnsan Hakları Projesi kapsamında Mülteci Hakları üzerine bir sunum gerçekleştirdi.
Sunumda mülteci haklarına tarihsel bir bakışın yanı sıra dünyada ve Türkiye’de
mültecilik ve mültecilerin karşılaştığı sorunlar tartışıldı.
Mor Sertifika Programı olarak 10 Mayıs'da Öğretmen Akademisi Vakfı tarafından
düzenlenen EşitBiz Konferansı'na katıldık. Eğitim ortamlarında eşitliğin sağlanması
konusuna odaklanan konferansta çeşitli kurumlarda eşitlikçi uygulamalar ve eğitim
ortamlarında toplumsal cinsiyete dayalı ayrımcılık üzerine sunumlar yapıldı. Ayrıca,
Türkiye’nin çeşitli illerinden, öğretmenler kendi okullarında uyguladıkları projeleri
tanıttı.
Gülru Göker, 15-16 Mayıs’ta Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikaları Merkezi
tarafından Fuat Keyman’ın anısına düzenlenen “Prof. Dr. Fuat Keyman: Bilimin
İzinde Bir Ömür” Anma Toplantısına katıldı ve yaşamdaşlık konulu panelde,
demokrasi, yaşamdaşlık ve toplumsal cinsiyet ilişkisini Fuat Keyman’ın akademik
çalışmalarına referansla ele aldığı bir konuşma yaptı.
Gökçesu Özgül, 22 Mayıs tarihinde, TAYSAD  ve UN Women Türkiye iş birliğinde,
Japonya Hükümeti’nin destekleriyle düzenlenen “Özel Sektörde Toplumsal Cinsiyete
Duyarlılık ve Afet Dirençliliği” başlıklı etkinliğe SU Gender’i temsilen katıldı.
Gülru Göker Hrant Dink Vakfı tarafından düzenlenen Azınlık Hakları Akademisi
programının 25 Mayıs’ta gerçekleşen  “toplumsal cinsiyet ve ayrımcılık” başlıklı
oturumuna  İpek İlkkaracan ile birlikte eğitmen olarak katıldı.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Dünya Edebiyatında Kadınlar Konferansı 19-20 Haziran’da
 
Women in World-Literature: Climate, Crisis, and Contagion konferansı  19–20 Haziran’da
hibrit olarak  yapılacak. Konferans, iklim krizi, salgınlar ve toplumsal cinsiyet eşitsizliği gibi
küresel krizleri dünya edebiyatı ve sistemler perspektifinden tartışmaya açıyor. Konferansın
hibrit yapısının bir parçası olarak Türkiye'deki yüz yüze oturumlar, Karaköy Minerva Han’da
SU Gender ev sahipliğinde düzenlenecek. Katılma seçenekleri, kayıt ve detaylı bilgi için
konferansın web sitesini  ziyaret edebilirsiniz.
 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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